1.Антартик?
2.Артик?
Почитувани ученици!
.
Домашното на messenger ,а online zoom во истото време со ист ID,pasword.
Ви благодарам.Ваш наставник по географија Фердинанд Чејков!
 

